Gabinete do(a) Vereador(a) Roninho Passos

REQUERIMENTO

AO EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LINHARES-ES

Assunto: SOLICITA MANUTENÇÃO NO ASFALTO DA RUA FRANCISCO DE ASSIS,
BAIRRO CANIVETE.

Linhares, 10 de janeiro de 2023.

REQUERIMENTO - GAB/09 Nº 08/2022

Venho por meio deste requerimento solicitar ao Excelentíssimo Presidente desta Casa de
Leis que encaminhe o presente a Secretaria de Obras e Serviços urbanos REQUERENDO
a manutenção do asfalto da Rua Francisco de Assis, localizada no bairro Canivete.

JUSTIFICATIVA

Assim como mostram as imagens, a supracitada rua encontra-se com repetidas erosões por
toda a sua extensão. Sendo que, segundo moradores, tal asfalto já se encontra neste estado
a algumas semanas.

Sendo assim, afim de dar concretude a vontade dos munícipes de Linhares, bem como fazer
cumprir o dever da Administração Pública para com a comunidade, faz-se a presente
solicitação.

Em tempo, requeiro que o pedido seja atendido dentro das possibilidades, com a maior
brevidade possível.

Por oportuno, envio as mais sinceras e cordiais saudações, colocando-nos à inteira
disposição.

Nestes termos,

P. Deferimento

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200360031003400340030003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200360031003400340030003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

VEREADOR(A) Roninho Passos-DC

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200360031003400340030003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200360031003400340030003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200360031003400340030003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3200360031003400340030003A005000

Assinado eletrônicamente por Roninho Passos em 10/01/2023 15:29

Checksum: F80D9F4C4D34C13A65456FC51AA8D186F966E3B163DDA48124B19EB4CED353E4